
Z A P I S N I K

Pojedinačno i ekipno zimsko otvoreno prvensto
Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji

Organizator: Plivački savez Srbije
Datum i mesto održavanja: 24.-26. novembar 2017 , zatvoreno plivalište Slana Bara ,

Novi Sad
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bosnia Herzegovina

Olymp - Banja Luka OLBL BIH 1 - 1 1 - 1 - - -

Ukupan broj 1 klubova BIH 1 - 1 1 - 1 - - -

Croatia

Primorje Primorje CRO 1 - 1 1 - 1 - - -

Ukupan broj 1 klubova CRO 1 - 1 1 - 1 - - -

Macedonia

Swimming Club "BETA" Beta MKD 1 - 1 1 - 1 - - -

Ukupan broj 1 klubova MKD 1 - 1 1 - 1 - - -

Montenegro

Montenegro MNE MNE 3 2 5 8 7 15 - - -

Ukupan broj 1 klubova MNE 3 2 5 8 7 15 - - -

Slovenia

Plavalni klub Neptun Celje SLO.NC SLO 4 6 10 22 33 55 1 1 2

Ukupan broj 1 klubova SLO 4 6 10 22 33 55 1 1 2

Serbia

"VRBAS" Vrbas VRB SRB 4 - 4 6 - 6 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PT SRB - 4 4 - 13 13 - 1 1
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 6 1 7 23 3 26 2 - 2
PK Arena 2015 ARE SRB - 5 5 - 17 17 - 2 2
Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 1 1 2 6 5 11 - - -
Pk Viking Paracin VPN SRB 2 2 4 5 4 9 - - -
PK VOLTURNUS - Beograd VLT SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
PK"Profesional"N.Sad PNS SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Pk"Swim Star" SSBE SRB - 3 3 - 15 15 - - -
Plivaci klub Senta SEN SRB 2 - 2 6 - 6 - - -
Plivacki klub  ,,Sremska Mitrovica,, SM SRB - 4 4 - 12 12 - - -
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 2 1 3 11 4 15 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 4 3 7 14 12 26 - - -
Plivacki klub "Crnica" Paracin CP SRB 2 2 4 15 18 33 - - -
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 11 5 16 86 39 125 2 - 2
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 17 16 33 83 82 165 2 2 4
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 6 4 10 19 17 36 - - -
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB 6 1 7 34 3 37 2 - 2
Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni TEK SRB 3 3 6 6 6 12 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 10 2 12 48 10 58 4 - 4
Plivacki klub ''Obilic'' Beograd OBL SRB 8 2 10 38 7 45 - - -
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Plivacki klub ''Pirat''  Kragujevac PIR SRB 2 5 7 12 28 40 - 2 2
Plivacki klub ,,11. april" Beograd 11A SRB 29 20 49 134 98 232 4 4 8
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeogradCZ SRB 5 5 10 29 29 58 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 9 7 16 44 26 70 4 4 8
Plivacki klub Feniks, Sombor FE SRB 2 6 8 6 18 24 - 1 1
Plivacki klub Marlin Novi Sad MPK SRB 4 - 4 6 - 6 1 - 1
Plivacki klub Radnicki 1969 RAD SRB 2 2 4 12 11 23 - - -
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 5 6 11 24 29 53 2 4 6
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 3 7 10 6 13 19 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 3 7 10 10 19 29 - 2 2
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 6 2 8 29 10 39 2 - 2
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 22 11 33 101 50 151 4 2 6
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 2 3 5 12 16 28 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 17 20 37 88 97 185 4 4 8
Plivački klub "Dinamo" Pančevo DP SRB 1 1 2 1 4 5 - - -
Plivački klub "Maraton" MAR SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Plivački klub Novi Beograd 011 NBG SRB 8 3 11 47 17 64 3 - 3
VPK i KSP TENT TENT SRB 3 2 5 13 8 21 - - -

Ukupan broj 39 klubova SRB 211 166 377 982 740 1.722 36 28 64

Ukupan broj 44 klubova 221 174 395 1.015 780 1.795 37 29 66
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Struktura disciplina

Deo 1 - Kvalifikacije prvi dan 25m, Staze 1 - 8 24/11/2017 - 10:00

1. Muški, 400m Slobodno/Free - 10:00
2. Ženski, 400m Slobodno/Free - 10:38
3. Muški, 100m Delfin/Fly - 11:07
4. Ženski, 100m Delfin/Fly - 11:22
5. Muški, 200m Prsno/Breast - 11:31
6. Ženski, 200m Prsno/Breast - 11:46
7. Muški, 50m Slobodno/Free - 12:00
8. Ženski, 50m Slobodno/Free - 12:13
9. Muški, 200m Leđno/Back - 12:23
10. Ženski, 200m Leđno/Back - 12:39
11. Muški, 400m Mešovito/Medley - 12:53
12. Ženski, 400m Mešovito/Medley - 13:18
13. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:38
14. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:42

Deo 2 - Finala prvi dan 25m, Staze 1 - 8 24/11/2017 - 17:05

1. Muški, 400m Slobodno/Free - 17:05
2. Ženski, 400m Slobodno/Free - 17:15
3. Muški, 100m Delfin/Fly - 17:28
4. Ženski, 100m Delfin/Fly - 17:32
5. Muški, 200m Prsno/Breast - 17:40
6. Ženski, 200m Prsno/Breast - 17:47
7. Muški, 50m Slobodno/Free - 17:58
8. Ženski, 50m Slobodno/Free - 18:01
9. Muški, 200m Leđno/Back - 18:07
10. Ženski, 200m Leđno/Back - 18:13
11. Muški, 400m Mešovito/Medley - 18:24
12. Ženski, 400m Mešovito/Medley - 18:36
15. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free - 18:52
16. Ženski, 4 x 50m Slobodno/Free - 18:57

Deo 3 - Drugi dan kvalifikacije 25m, Staze 1 - 8 25/11/2017 - 10:00

17. Muški, 50m Prsno/Breast - 10:00
18. Ženski, 50m Prsno/Breast - 10:08
19. Muški, 100m Slobodno/Free - 10:16
20. Ženski, 100m Slobodno/Free - 10:37
17. Muški, 50m Prsno/Breast -
21. Muški, 200m Delfin/Fly - 11:05
22. Ženski, 200m Delfin/Fly - 10:55
23. Muški, 100m Leđno/Back - 11:18
24. Ženski, 100m Leđno/Back - 11:30
25. Muški, 200m Mešovito/Medley - 11:41
26. Ženski, 200m Mešovito/Medley - 12:03
27. Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley - 12:24
28. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley - 12:28
29. Muški, 800m Slobodno/Free - 12:35
30. Ženski, 800m Slobodno/Free - 13:20
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Deo 4 - Finala drugi dan 25m, Staze 1 - 8 25/11/2017 - 17:00

29. Muški, 800m Slobodno/Free - 17:00
30. Ženski, 800m Slobodno/Free - 17:10
17. Muški, 50m Prsno/Breast - 17:22
18. Ženski, 50m Prsno/Breast - 17:24
19. Muški, 100m Slobodno/Free - 17:31
20. Ženski, 100m Slobodno/Free - 17:35
21. Muški, 200m Delfin/Fly - 17:42
22. Ženski, 200m Delfin/Fly - 17:49
23. Muški, 100m Leđno/Back - 18:00
24. Ženski, 100m Leđno/Back - 18:04
25. Muški, 200m Mešovito/Medley - 18:12
26. Ženski, 200m Mešovito/Medley - 18:18
31. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley - 18:29
32. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley - 18:39

Deo 5 - Kvalifikacije treci dan 25m, Staze 1 - 8 26/11/2017 - 10:00

33. Muški, 50m Delfin/Fly - 10:00
34. Ženski, 50m Delfin/Fly - 10:11
35. Muški, 100m Prsno/Breast - 10:20
36. Ženski, 100m Prsno/Breast - 10:33
37. Muški, 200m Slobodno/Free - 10:45
38. Ženski, 200m Slobodno/Free - 11:16
39. Muški, 50m Leđno/Back - 11:40
40. Ženski, 50m Leđno/Back - 11:46
41. Muški, 100m Mešovito/Medley - 11:56
42. Ženski, 100m Mešovito/Medley - 12:15
43. Muški, 1500m Slobodno/Free - 12:32
44. Ženski, 1500m Slobodno/Free - 13:21

Deo 6 - Finala treci dan 25m, Staze 1 - 8 26/11/2017 - 17:00

43. Muški, 1500m Slobodno/Free - 17:00
44. Ženski, 1500m Slobodno/Free - 17:19
33. Muški, 50m Delfin/Fly - 17:40
34. Ženski, 50m Delfin/Fly - 17:43
35. Muški, 100m Prsno/Breast - 17:49
36. Ženski, 100m Prsno/Breast - 17:54
37. Muški, 200m Slobodno/Free - 18:02
38. Ženski, 200m Slobodno/Free - 18:09
39. Muški, 50m Leđno/Back - 18:19
40. Ženski, 50m Leđno/Back - 18:22
41. Muški, 100m Mešovito/Medley -
42. Ženski, 100m Mešovito/Medley -
45. Muški, 100m Leđno/Back -
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Ime takmičenja: Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 24/11/2017 - 26/11/2017 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Klisa - Slana Bara Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Kvalifikacije prvi dan, 24/11/2017

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Komesar JOCIC Dragan M PRO Zrenjanin
2 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC Nedeljko M unattached
3 Starter SPASIC Milos M unattached
4 Merioc Vremena MANOJLOVIC Biljana Ž unattached
5 Glavni kontrolor rezultata GOLUSIN Zoran M unattached
6 Glavni sudija cilja HIGL Dragan M unattached
7 Sudija stila TANKOSIC Branislav M unattached
8 Sudija okreta RADIC Kosta M unattached
9 Sudija okreta DUDUKOVIC Vladislava Ž unattached

10 Sudija okreta BOJIC Ana Ž unattached
11 Sudija okreta KOSARENKO Suzana Ž unattached
12 Sudija okreta BRBAKLIC MEDVEDEV Tatjana Ž unattached
13 Sudija cilja MATIC Sasa M unattached
14 Sudija cilja DJOKIC Dr. Aleksandra Ž unattached
15 Pomocni start KALABA Ostoja M unattached
16 Pomocni start MATIC Jovan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Ime takmičenja: Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 24/11/2017 - 26/11/2017 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Klisa - Slana Bara Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 3 - Drugi dan kvalifikacije, 25/11/2017

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija MANOJLOVIC Biljana Ž unattached
2 Starter DUDUKOVIC Nedeljko M unattached
3 Komesar JOCIC Dragan M unattached
4 Glavni kontrolor rezultata GLUSAC Rajko M unattached
5 Glavni sudija cilja GOLUSIN Zoran M unattached
6 Merioc Vremena SPASIC Milos M unattached
7 Sudija stila HIGL Dragan M unattached
8 Sudija okreta KALABA Ostoja M unattached
9 Sudija okreta ZIVKOVIC Katarina Ž unattached

10 Sudija okreta BOJIC Ana Ž unattached
11 Sudija okreta RADIC Kosta M unattached
12 Sudija okreta DUDUKOVIC Vladislava Ž unattached
13 Sudija okreta BRBAKLIC MEDVEDEV Tatjana Ž unattached
14 Pomocni start TANKOSIC Branislav M unattached
15 Obrada podataka ROSIC Aleksandar M unattached
16 Merenje vremena ROSIC Aleksandar M unattached
17 Stazista MATIC Jovan M unattached
18 Stazista IVANOV ILIC Tamara Ž unattached
19 Stazista BJELICA Milija M unattached
20 Stazista BOZINOVIC Marko M unattached
21 Spiker BJELAN Adrijana Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Ime takmičenja: Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 24/11/2017 - 26/11/2017 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Klisa - Slana Bara Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 5 - Kvalifikacije treci dan, 26/11/2017

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija ZEBIC Goran M unattached
2 Starter SPASIC Milos M unattached
3 Glavni kontrolor rezultata MANOJLOVIC Biljana Ž unattached
4 Merioc Vremena GLUSAC Rajko M unattached
5 Sudija cilja MARIJA Radan Cabafi Ž unattached
6 Sudija stila RADIC Kosta M unattached
7 Sudija okreta DUDUKOVIC Nedeljko M unattached
8 Sudija okreta KALABA Ostoja M unattached
9 Sudija okreta DANEV Milena Ž unattached

10 Stazista IVANOV ILIC Tamara Ž unattached
11 Stazista BJELICA Milija M unattached
12 Stazista MATIC Jovan M unattached
13 Stazista BOZINOVIC Marko M unattached
14 Sudija okreta BRBAKLIC MEDVEDEV Tatjana Ž unattached
15 Sudija okreta TANKOSIC Branislav M unattached
16 Sudija cilja HIGL Dragan M unattached
17 Sudija cilja ZIVKOVIC Katarina Ž unattached
18 Sudija cilja GOLUSIN Zoran M unattached
19 Pomocni start DUDUKOVIC Vladislava Ž unattached
20 Pomocni start BOJIC Ana Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

1 - Kvalifikacije prvi dan 24/11/2017 - 10:00

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
24/11/2017 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. LACANSKI Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:01.80 676 A
50m: 28.00 28.00 150m: 1:29.77 31.10 250m: 2:31.25 30.09 350m: 3:32.27 30.64

100m: 58.67 30.67 200m: 2:01.16 31.39 300m: 3:01.63 30.38 400m: 4:01.80 29.53

2. RESNIK Andrej 99 PK Neptun Celje 4:05.60 645 A
50m: 28.51 28.51 150m: 1:31.52 31.61 250m: 2:32.40 30.28 350m: 3:34.62 31.47

100m: 59.91 31.40 200m: 2:02.12 30.60 300m: 3:03.15 30.75 400m: 4:05.60 30.98

3. HORVAT Mitja 01 PK Neptun Celje 4:05.82 643 A
50m: 28.02 28.02 150m: 1:29.89 31.45 250m: 2:33.18 31.27 350m: 3:35.45 31.12

100m: 58.44 30.42 200m: 2:01.91 32.02 300m: 3:04.33 31.15 400m: 4:05.82 30.37

4. RATKOV Nikola 99 "VRBAS" Vrbas 4:06.53 638 A
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.15 31.93 250m: 2:35.33 31.28 350m: 3:37.43 30.27

100m: 1:00.22 31.46 200m: 2:04.05 31.90 300m: 3:07.16 31.83 400m: 4:06.53 29.10

5. BABIC S Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:06.78 636 A
50m: 28.72 28.72 150m: 1:32.34 31.86 250m: 2:35.84 31.52 350m: 3:37.94 30.88

100m: 1:00.48 31.76 200m: 2:04.32 31.98 300m: 3:07.06 31.22 400m: 4:06.78 28.84

6. MATIC Aleksa 00 11. APRIL Beograd 4:08.70 621 B
50m: 28.54 28.54 150m: 1:32.06 31.72 250m: 2:35.89 31.73 350m: 3:38.42 30.90

100m: 1:00.34 31.80 200m: 2:04.16 32.10 300m: 3:07.52 31.63 400m: 4:08.70 30.28

7. KOVACEVIC Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:08.92 619 B
50m: 28.52 28.52 150m: 1:30.73 31.41 250m: 2:33.55 31.33 350m: 3:37.40 32.08

100m: 59.32 30.80 200m: 2:02.22 31.49 300m: 3:05.32 31.77 400m: 4:08.92 31.52

8. BALZAM Bence 99 PK Maraton 4:14.88 577 B
50m: 29.88 29.88 150m: 1:34.07 32.05 250m: 2:38.56 31.94 350m: 3:43.84 32.58

100m: 1:02.02 32.14 200m: 2:06.62 32.55 300m: 3:11.26 32.70 400m: 4:14.88 31.04

9. ZIVANOV Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:16.09 569 B
10. MARIC Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:16.36 567 B

50m: 28.17 28.17 150m: 1:30.86 31.63 250m: 2:35.76 32.76 350m: 3:43.25 34.11
100m: 59.23 31.06 200m: 2:03.00 32.14 300m: 3:09.14 33.38 400m: 4:16.36 33.11

11. KARIC Milos 01 Radnicki 1969 4:19.04 550 B
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.88 33.86 250m: 2:42.30 31.62 350m: 3:47.47 32.56

100m: 1:03.02 33.33 200m: 2:10.68 33.80 300m: 3:14.91 32.61 400m: 4:19.04 31.57

12. KOMLJENOVIC Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:19.68 546 B
100m: 1:33.51 1:33.51 400m: 4:19.68 2:46.17

13. DRAGOJLOVIC Djordje 02 11. APRIL Beograd 4:26.02 507
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.82 33.51 250m: 2:44.65 34.57 350m: 3:53.46 34.57

100m: 1:02.31 32.58 200m: 2:10.08 34.26 300m: 3:18.89 34.24 400m: 4:26.02 32.56

14. STANIVUK David 01 Vojvodina N.Sad 4:26.06 507
50m: 30.19 30.19 150m: 1:36.24 33.34 250m: 2:45.33 34.50 350m: 3:53.75 34.06

100m: 1:02.90 32.71 200m: 2:10.83 34.59 300m: 3:19.69 34.36 400m: 4:26.06 32.31

15. TERZAN Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:27.67 498
50m: 28.94 28.94 150m: 1:33.51 33.30 250m: 2:42.71 35.09 350m: 3:53.43 35.45

100m: 1:00.21 31.27 200m: 2:07.62 34.11 300m: 3:17.98 35.27 400m: 4:27.67 34.24
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

16. GRUJICIC Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:28.04 496
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.93 34.30 250m: 2:45.62 34.11 350m: 3:54.77 34.59

100m: 1:03.63 33.00 200m: 2:11.51 33.58 300m: 3:20.18 34.56 400m: 4:28.04 33.27

17. MILIVOJEVIC Dusan 02 11. APRIL Beograd 4:28.94 491
50m: 1:04.30 1:04.30 200m: 2:12.49 34.22 300m: 3:20.94 34.23 400m: 4:28.94 33.55

150m: 1:38.27 33.97 250m: 2:46.71 34.22 350m: 3:55.39 34.45

18. MILIVOJEVIC Luka 02 Radnicki 1969 4:29.70 487
50m: 29.88 29.88 150m: 1:36.61 33.51 250m: 2:44.59 33.88 350m: 3:55.80 35.74

100m: 1:03.10 33.22 200m: 2:10.71 34.10 300m: 3:20.06 35.47 400m: 4:29.70 33.90

19. MILOSAVLJEVIC Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 4:32.90 470
50m: 28.56 28.56 150m: 1:35.77 34.11 250m: 2:46.46 35.30 350m: 3:58.97 35.78

100m: 1:01.66 33.10 200m: 2:11.16 35.39 300m: 3:23.19 36.73 400m: 4:32.90 33.93

20. RADOJICIC Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 4:35.72 456
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.95 34.17 250m: 2:49.19 35.68 350m: 3:59.63 36.27

100m: 1:03.78 33.33 200m: 2:13.51 35.56 300m: 3:23.36 34.17 400m: 4:35.72 36.09

21. LAKOVIC Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 4:41.24 429
50m: 28.60 28.60 150m: 1:35.73 34.80 250m: 2:49.36 37.23 350m: 4:04.47 37.32

100m: 1:00.93 32.33 200m: 2:12.13 36.40 300m: 3:27.15 37.79 400m: 4:41.24 36.77

22. JOKIC Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:46.04 408
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.67 36.09 250m: 2:56.22 36.74 350m: 4:10.33 36.69

100m: 1:06.58 35.12 200m: 2:19.48 36.81 300m: 3:33.64 37.42 400m: 4:46.04 35.71

23. JOVANOVIC Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:50.81 388
50m: 32.24 32.24 150m: 1:43.57 35.98 250m: 2:58.19 37.41 350m: 4:14.26 37.92

100m: 1:07.59 35.35 200m: 2:20.78 37.21 300m: 3:36.34 38.15 400m: 4:50.81 36.55

24. ZORKIC Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 4:56.85 365
50m: 32.78 32.78 150m: 1:48.54 37.93 250m: 3:03.56 37.27 350m: 4:20.34 37.59

100m: 1:10.61 37.83 200m: 2:26.29 37.75 300m: 3:42.75 39.19 400m: 4:56.85 36.51

Otvoreno

1. CELIC Vuk 96 Vojvodina N.Sad 3:57.27 715 A
50m: 27.24 27.24 150m: 1:27.21 30.25 250m: 2:28.03 30.15 350m: 3:27.99 29.96

100m: 56.96 29.72 200m: 1:57.88 30.67 300m: 2:58.03 30.00 400m: 3:57.27 29.28

2. SORAK Stefan 92 Vojvodina N.Sad 4:01.12 682 A
50m: 27.22 27.22 150m: 1:29.59 31.59 250m: 2:31.75 30.55 350m: 3:32.80 30.80

100m: 58.00 30.78 200m: 2:01.20 31.61 300m: 3:02.00 30.25 400m: 4:01.12 28.32

3. LACANSKI Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:01.80 676 A
50m: 28.00 28.00 150m: 1:29.77 31.10 250m: 2:31.25 30.09 350m: 3:32.27 30.64

100m: 58.67 30.67 200m: 2:01.16 31.39 300m: 3:01.63 30.38 400m: 4:01.80 29.53

4. ADZIC Nikola 97 11. APRIL Beograd 4:01.96 675 A
50m: 27.39 27.39 150m: 1:28.40 31.21 250m: 2:30.51 30.81 350m: 3:32.25 30.80

100m: 57.19 29.80 200m: 1:59.70 31.30 300m: 3:01.45 30.94 400m: 4:01.96 29.71

5. RESNIK Andrej 99 PK Neptun Celje 4:05.60 645 A
50m: 28.51 28.51 150m: 1:31.52 31.61 250m: 2:32.40 30.28 350m: 3:34.62 31.47

100m: 59.91 31.40 200m: 2:02.12 30.60 300m: 3:03.15 30.75 400m: 4:05.60 30.98

6. HORVAT Mitja 01 PK Neptun Celje 4:05.82 643 A
50m: 28.02 28.02 150m: 1:29.89 31.45 250m: 2:33.18 31.27 350m: 3:35.45 31.12

100m: 58.44 30.42 200m: 2:01.91 32.02 300m: 3:04.33 31.15 400m: 4:05.82 30.37

7. RATKOV Nikola 99 "VRBAS" Vrbas 4:06.53 638 A
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.15 31.93 250m: 2:35.33 31.28 350m: 3:37.43 30.27

100m: 1:00.22 31.46 200m: 2:04.05 31.90 300m: 3:07.16 31.83 400m: 4:06.53 29.10
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8. BABIC S Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:06.78 636 A
50m: 28.72 28.72 150m: 1:32.34 31.86 250m: 2:35.84 31.52 350m: 3:37.94 30.88

100m: 1:00.48 31.76 200m: 2:04.32 31.98 300m: 3:07.06 31.22 400m: 4:06.78 28.84

9. MATIC Aleksa 00 11. APRIL Beograd 4:08.70 621 B
50m: 28.54 28.54 150m: 1:32.06 31.72 250m: 2:35.89 31.73 350m: 3:38.42 30.90

100m: 1:00.34 31.80 200m: 2:04.16 32.10 300m: 3:07.52 31.63 400m: 4:08.70 30.28

10. KOVACEVIC Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:08.92 619 B
50m: 28.52 28.52 150m: 1:30.73 31.41 250m: 2:33.55 31.33 350m: 3:37.40 32.08

100m: 59.32 30.80 200m: 2:02.22 31.49 300m: 3:05.32 31.77 400m: 4:08.92 31.52

11. BALZAM Bence 99 PK Maraton 4:14.88 577 B
50m: 29.88 29.88 150m: 1:34.07 32.05 250m: 2:38.56 31.94 350m: 3:43.84 32.58

100m: 1:02.02 32.14 200m: 2:06.62 32.55 300m: 3:11.26 32.70 400m: 4:14.88 31.04

12. ZIVANOV Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:16.09 569 B
13. MARIC Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:16.36 567 B

50m: 28.17 28.17 150m: 1:30.86 31.63 250m: 2:35.76 32.76 350m: 3:43.25 34.11
100m: 59.23 31.06 200m: 2:03.00 32.14 300m: 3:09.14 33.38 400m: 4:16.36 33.11

14. PESIC Bratislav 03 Dubocica 4:16.60 565 B
50m: 29.25 29.25 150m: 1:34.50 32.83 250m: 2:39.85 32.81 350m: 3:44.80 32.73

100m: 1:01.67 32.42 200m: 2:07.04 32.54 300m: 3:12.07 32.22 400m: 4:16.60 31.80

15. KARIC Milos 01 Radnicki 1969 4:19.04 550 B
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.88 33.86 250m: 2:42.30 31.62 350m: 3:47.47 32.56

100m: 1:03.02 33.33 200m: 2:10.68 33.80 300m: 3:14.91 32.61 400m: 4:19.04 31.57

16. KOMLJENOVIC Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:19.68 546 B
100m: 1:33.51 1:33.51 400m: 4:19.68 2:46.17

17. ZIVKOVIC Nemanja 03 Pk Pirat 4:20.89 538 R
50m: 29.05 29.05 150m: 1:34.63 33.35 250m: 2:41.42 33.57 350m: 3:49.00 33.55

100m: 1:01.28 32.23 200m: 2:07.85 33.22 300m: 3:15.45 34.03 400m: 4:20.89 31.89

18. CULUM Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:22.13 530 R
50m: 28.94 28.94 150m: 1:34.03 33.05 250m: 2:41.45 33.83 350m: 3:49.01 33.93

100m: 1:00.98 32.04 200m: 2:07.62 33.59 300m: 3:15.08 33.63 400m: 4:22.13 33.12

19. DRAGOJLOVIC Djordje 02 11. APRIL Beograd 4:26.02 507
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.82 33.51 250m: 2:44.65 34.57 350m: 3:53.46 34.57

100m: 1:02.31 32.58 200m: 2:10.08 34.26 300m: 3:18.89 34.24 400m: 4:26.02 32.56

20. STANIVUK David 01 Vojvodina N.Sad 4:26.06 507
50m: 30.19 30.19 150m: 1:36.24 33.34 250m: 2:45.33 34.50 350m: 3:53.75 34.06

100m: 1:02.90 32.71 200m: 2:10.83 34.59 300m: 3:19.69 34.36 400m: 4:26.06 32.31

21. TERZAN Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:27.67 498
50m: 28.94 28.94 150m: 1:33.51 33.30 250m: 2:42.71 35.09 350m: 3:53.43 35.45

100m: 1:00.21 31.27 200m: 2:07.62 34.11 300m: 3:17.98 35.27 400m: 4:27.67 34.24

22. DJURICIC Nenad 04 PK Vracar 4:28.00 496
50m: 29.99 29.99 150m: 1:37.27 34.09 250m: 2:45.80 34.20 350m: 3:55.09 34.49

100m: 1:03.18 33.19 200m: 2:11.60 34.33 300m: 3:20.60 34.80 400m: 4:28.00 32.91

23. GRUJICIC Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:28.04 496
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.93 34.30 250m: 2:45.62 34.11 350m: 3:54.77 34.59

100m: 1:03.63 33.00 200m: 2:11.51 33.58 300m: 3:20.18 34.56 400m: 4:28.04 33.27

24. STANKOVIC Djordje 04 Dubocica 4:28.73 492
50m: 30.80 30.80 150m: 1:38.41 34.03 250m: 2:47.30 34.38 350m: 3:55.58 33.96

100m: 1:04.38 33.58 200m: 2:12.92 34.51 300m: 3:21.62 34.32 400m: 4:28.73 33.15

25. MILIVOJEVIC Dusan 02 11. APRIL Beograd 4:28.94 491
50m: 1:04.30 1:04.30 200m: 2:12.49 34.22 300m: 3:20.94 34.23 400m: 4:28.94 33.55

150m: 1:38.27 33.97 250m: 2:46.71 34.22 350m: 3:55.39 34.45
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26. JEREB Maks 03 PK Neptun Celje 4:29.12 490
27. NINKOV Radivoj 04 Vojvodina N.Sad 4:29.34 489

50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.38 33.97 250m: 2:47.97 34.68 350m: 3:56.64 34.22
100m: 1:04.41 33.60 200m: 2:13.29 34.91 300m: 3:22.42 34.45 400m: 4:29.34 32.70

28. MILIVOJEVIC Luka 02 Radnicki 1969 4:29.70 487
50m: 29.88 29.88 150m: 1:36.61 33.51 250m: 2:44.59 33.88 350m: 3:55.80 35.74

100m: 1:03.10 33.22 200m: 2:10.71 34.10 300m: 3:20.06 35.47 400m: 4:29.70 33.90

29. MILOSAVLJEVIC Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 4:32.90 470
50m: 28.56 28.56 150m: 1:35.77 34.11 250m: 2:46.46 35.30 350m: 3:58.97 35.78

100m: 1:01.66 33.10 200m: 2:11.16 35.39 300m: 3:23.19 36.73 400m: 4:32.90 33.93

30. GASIC Mihailo 04 11. APRIL Beograd 4:33.50 467
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.94 34.77 250m: 2:49.22 35.14 350m: 3:59.61 34.85

100m: 1:04.17 33.85 200m: 2:14.08 35.14 300m: 3:24.76 35.54 400m: 4:33.50 33.89

31. RADOJICIC Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 4:35.72 456
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.95 34.17 250m: 2:49.19 35.68 350m: 3:59.63 36.27

100m: 1:03.78 33.33 200m: 2:13.51 35.56 300m: 3:23.36 34.17 400m: 4:35.72 36.09

32. JOVANOVIC Marko 03 Nbg011 4:36.99 449
50m: 30.35 30.35 150m: 1:40.13 35.22 250m: 2:51.42 35.83 350m: 4:03.53 35.92

100m: 1:04.91 34.56 200m: 2:15.59 35.46 300m: 3:27.61 36.19 400m: 4:36.99 33.46

33. LAKOVIC Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 4:41.24 429
50m: 28.60 28.60 150m: 1:35.73 34.80 250m: 2:49.36 37.23 350m: 4:04.47 37.32

100m: 1:00.93 32.33 200m: 2:12.13 36.40 300m: 3:27.15 37.79 400m: 4:41.24 36.77

34. PUSICA Aleksa 05 Pk Pirat 4:42.21 425
50m: 31.04 31.04 150m: 1:42.46 36.20 250m: 2:55.15 36.78 350m: 4:07.90 35.88

100m: 1:06.26 35.22 200m: 2:18.37 35.91 300m: 3:32.02 36.87 400m: 4:42.21 34.31

35. FILIPOVIC Nemanja 03 Plivacki klub "Crnica" Paracin 4:42.89 422
50m: 30.51 30.51 150m: 1:39.62 35.33 250m: 2:52.13 36.34 350m: 4:06.33 36.97

100m: 1:04.29 33.78 200m: 2:15.79 36.17 300m: 3:29.36 37.23 400m: 4:42.89 36.56

36. RODIC N. Marko 04 11. APRIL Beograd 4:44.08 417
50m: 31.29 31.29 150m: 1:42.90 36.58 250m: 2:55.84 36.24 350m: 4:08.68 36.61

100m: 1:06.32 35.03 200m: 2:19.60 36.70 300m: 3:32.07 36.23 400m: 4:44.08 35.40

37. JOKIC Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:46.04 408
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.67 36.09 250m: 2:56.22 36.74 350m: 4:10.33 36.69

100m: 1:06.58 35.12 200m: 2:19.48 36.81 300m: 3:33.64 37.42 400m: 4:46.04 35.71

38. BANJANIN Marko 04 11. APRIL Beograd 4:46.30 407
50m: 30.20 30.20 150m: 1:41.18 36.59 250m: 2:55.69 36.69 350m: 4:10.62 37.43

100m: 1:04.59 34.39 200m: 2:19.00 37.82 300m: 3:33.19 37.50 400m: 4:46.30 35.68

39. OBRADOVIC Ognjen 06 Dubocica 4:46.94 404
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.51 36.77 250m: 2:58.22 36.77 350m: 4:11.92 36.84

100m: 1:07.74 35.66 200m: 2:21.45 36.94 300m: 3:35.08 36.86 400m: 4:46.94 35.02

40. SVRAKA Veljko 04 Nbg011 4:49.85 392
50m: 31.68 31.68 150m: 1:45.15 37.31 250m: 3:00.04 37.26 350m: 4:14.39 36.75

100m: 1:07.84 36.16 200m: 2:22.78 37.63 300m: 3:37.64 37.60 400m: 4:49.85 35.46

41. JOVANOVIC Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:50.81 388
50m: 32.24 32.24 150m: 1:43.57 35.98 250m: 2:58.19 37.41 350m: 4:14.26 37.92

100m: 1:07.59 35.35 200m: 2:20.78 37.21 300m: 3:36.34 38.15 400m: 4:50.81 36.55

42. STOJANOVIC Marko 04 Nbg011 4:55.11 372
50m: 33.02 33.02 150m: 1:48.13 38.08 250m: 3:03.39 37.10 350m: 4:18.58 37.13

100m: 1:10.05 37.03 200m: 2:26.29 38.16 300m: 3:41.45 38.06 400m: 4:55.11 36.53
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43. PAVLOVIC Darko 05 Dubocica 4:56.11 368
50m: 32.01 32.01 150m: 1:47.25 38.23 250m: 3:04.51 38.21 350m: 4:20.54 38.23

100m: 1:09.02 37.01 200m: 2:26.30 39.05 300m: 3:42.31 37.80 400m: 4:56.11 35.57

44. ZORKIC Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 4:56.85 365
50m: 32.78 32.78 150m: 1:48.54 37.93 250m: 3:03.56 37.27 350m: 4:20.34 37.59

100m: 1:10.61 37.83 200m: 2:26.29 37.75 300m: 3:42.75 39.19 400m: 4:56.85 36.51

45. MILENKOVIC Milos 05 Dubocica 5:04.51 338
50m: 33.40 33.40 150m: 1:51.12 39.30 250m: 3:09.59 39.50 350m: 4:28.85 39.27

100m: 1:11.82 38.42 200m: 2:30.09 38.97 300m: 3:49.58 39.99 400m: 5:04.51 35.66

46. DJUSIC Dimitrije 04 Crvena Zvezda 5:09.82 321
50m: 31.93 31.93 150m: 1:47.39 38.78 250m: 3:08.64 41.00 350m: 4:30.82 41.30

100m: 1:08.61 36.68 200m: 2:27.64 40.25 300m: 3:49.52 40.88 400m: 5:09.82 39.00

47. REPAS Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:16.77 300
50m: 34.09 34.09 150m: 1:54.19 40.13 250m: 3:16.24 41.35 350m: 4:39.19 41.34

100m: 1:14.06 39.97 200m: 2:34.89 40.70 300m: 3:57.85 41.61 400m: 5:16.77 37.58

48. MARTIC Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:40.97 241
50m: 38.91 38.91 150m: 2:06.58 43.98 250m: 3:34.41 43.96 350m: 4:59.37 41.21

100m: 1:22.60 43.69 200m: 2:50.45 43.87 300m: 4:18.16 43.75 400m: 5:40.97 41.60

49. RISTIC Marko 06 Dubocica 5:42.78 237
50m: 37.76 37.76 150m: 2:06.55 44.51 250m: 3:34.63 43.54 350m: 5:01.88 43.68

100m: 1:22.04 44.28 200m: 2:51.09 44.54 300m: 4:18.20 43.57 400m: 5:42.78 40.90

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
24/11/2017 - 10:38 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. NINKOV Vera 02 Vojvodina N.Sad 4:31.00 648 A
50m: 31.33 31.33 150m: 1:39.13 34.16 250m: 2:47.96 34.49 350m: 3:57.63 34.94

100m: 1:04.97 33.64 200m: 2:13.47 34.34 300m: 3:22.69 34.73 400m: 4:31.00 33.37

2. PEJICIC Sara 00 Vojvodina N.Sad 4:35.28 618 A
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.27 34.40 250m: 2:48.96 34.91 350m: 4:00.13 35.67

100m: 1:04.87 33.67 200m: 2:14.05 34.78 300m: 3:24.46 35.50 400m: 4:35.28 35.15

3. PODPECAN Saska 02 PK Neptun Celje 4:37.42 604 A
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.64 34.93 250m: 2:50.57 34.62 350m: 4:01.51 35.75

100m: 1:05.71 34.06 200m: 2:15.95 35.31 300m: 3:25.76 35.19 400m: 4:37.42 35.91

4. DIMKIC Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 4:40.40 585 A
50m: 31.90 31.90 150m: 1:42.34 35.63 250m: 2:54.53 36.11 350m: 4:06.45 35.86

100m: 1:06.71 34.81 200m: 2:18.42 36.08 300m: 3:30.59 36.06 400m: 4:40.40 33.95

5. BABIC Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:43.48 566 B
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.93 35.29 250m: 2:53.48 36.53 350m: 4:07.16 37.12

100m: 1:05.64 34.48 200m: 2:16.95 36.02 300m: 3:30.04 36.56 400m: 4:43.48 36.32

6. STANIC Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:45.16 556 B
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.28 36.14 250m: 2:55.43 36.64 350m: 4:09.15 36.84

100m: 1:06.14 34.59 200m: 2:18.79 36.51 300m: 3:32.31 36.88 400m: 4:45.16 36.01

7. MITIC Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:45.23 555 B
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.37 35.81 250m: 2:55.57 36.40 350m: 4:09.43 36.88

100m: 1:06.56 34.91 200m: 2:19.17 36.80 300m: 3:32.55 36.98 400m: 4:45.23 35.80
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8. SIMSIC Danica 03 11. APRIL Beograd 4:47.39 543 B
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.73 41.30 250m: 3:21.45 43.27 350m: 4:47.39 42.18

100m: 1:14.43 39.25 200m: 2:38.18 42.45 300m: 4:05.21 43.76 400m: 4:47.39

9. WESENSCHEGG Aja Emma 02 PK Neptun Celje 4:48.46 537 B
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.69 36.31 250m: 2:57.35 36.30 350m: 4:11.80 37.40

100m: 1:08.38 35.63 200m: 2:21.05 36.36 300m: 3:34.40 37.05 400m: 4:48.46 36.66

10. GAGIC Lena 02 Vojvodina N.Sad 4:55.66 499
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.95 37.40 250m: 3:02.63 37.89 350m: 4:18.87 38.27

100m: 1:09.55 36.52 200m: 2:24.74 37.79 300m: 3:40.60 37.97 400m: 4:55.66 36.79

11. ERDELJAN Katarina 03 Vojvodina N.Sad 5:03.22 462
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.32 38.45 250m: 3:06.95 38.99 350m: 4:25.34 39.20

100m: 1:10.87 37.24 200m: 2:27.96 38.64 300m: 3:46.14 39.19 400m: 5:03.22 37.88

12. PESIC Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:06.80 446
50m: 32.85 32.85 150m: 1:48.59 38.70 250m: 3:07.58 39.52 350m: 4:27.27 39.93

100m: 1:09.89 37.04 200m: 2:28.06 39.47 300m: 3:47.34 39.76 400m: 5:06.80 39.53

13. TESIC Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:07.77 442
50m: 33.28 33.28 150m: 1:49.98 39.10 250m: 3:08.90 39.79 350m: 4:28.96 40.24

100m: 1:10.88 37.60 200m: 2:29.11 39.13 300m: 3:48.72 39.82 400m: 5:07.77 38.81

14. EVETOVIC Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:09.58 434
100m: 1:10.92 1:10.92 200m: 2:29.65 39.75 300m: 3:49.84 40.42 400m: 5:09.58 39.42
150m: 1:49.90 38.98 250m: 3:09.42 39.77 350m: 4:30.16 40.32

15. BLAGOJEVIC Anja 03 11. APRIL Beograd 5:12.32 423
50m: 33.08 33.08 150m: 1:51.25 39.85 250m: 3:11.82 40.48 350m: 4:32.99 40.45

100m: 1:11.40 38.32 200m: 2:31.34 40.09 300m: 3:52.54 40.72 400m: 5:12.32 39.33

16. MILOSAVLJEVIC Martina 03 Plivacki klub "Crnica" Paracin 5:17.12 404
50m: 1:50.13 1:50.13 250m: 3:10.43 40.59 350m: 4:34.81 42.85

200m: 2:29.84 39.71 300m: 3:51.96 41.53 400m: 5:17.12 42.31

17. MAKSIMOVIC Jana 03 Nbg011 5:17.74 402
50m: 33.62 33.62 150m: 1:51.32 40.01 250m: 3:13.23 41.68 350m: 4:37.86 42.56

100m: 1:11.31 37.69 200m: 2:31.55 40.23 300m: 3:55.30 42.07 400m: 5:17.74 39.88

18. SAVCIC Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:24.99 375
50m: 36.02 36.02 150m: 1:57.12 41.22 250m: 3:21.02 42.22 350m: 4:44.58 41.76

100m: 1:15.90 39.88 200m: 2:38.80 41.68 300m: 4:02.82 41.80 400m: 5:24.99 40.41

Otvoreno

1. DJURIC Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:25.02 692 A
50m: 30.82 30.82 150m: 1:37.66 33.95 250m: 2:45.19 33.51 350m: 3:51.91 33.43

100m: 1:03.71 32.89 200m: 2:11.68 34.02 300m: 3:18.48 33.29 400m: 4:25.02 33.11

2. MURTIN Vanja 99 Vojvodina N.Sad 4:26.25 683 A
50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.28 33.99 250m: 2:44.83 33.11 350m: 3:52.63 34.06

100m: 1:03.29 33.25 200m: 2:11.72 34.44 300m: 3:18.57 33.74 400m: 4:26.25 33.62

3. MARKOVIC Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 4:30.64 650 A
50m: 31.09 31.09 150m: 1:37.77 33.51 250m: 2:44.64 33.63 350m: 3:55.32 36.00

100m: 1:04.26 33.17 200m: 2:11.01 33.24 300m: 3:19.32 34.68 400m: 4:30.64 35.32

4. NINKOV Vera 02 Vojvodina N.Sad 4:31.00 648 A
50m: 31.33 31.33 150m: 1:39.13 34.16 250m: 2:47.96 34.49 350m: 3:57.63 34.94

100m: 1:04.97 33.64 200m: 2:13.47 34.34 300m: 3:22.69 34.73 400m: 4:31.00 33.37

5. MARIC Ivana 99 PK Arena 2015 4:31.60 643 A
50m: 31.14 31.14 150m: 1:39.21 34.41 250m: 2:48.31 34.65 350m: 3:58.19 35.04

100m: 1:04.80 33.66 200m: 2:13.66 34.45 300m: 3:23.15 34.84 400m: 4:31.60 33.41
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

6. PEJICIC Sara 00 Vojvodina N.Sad 4:35.28 618 A
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.27 34.40 250m: 2:48.96 34.91 350m: 4:00.13 35.67

100m: 1:04.87 33.67 200m: 2:14.05 34.78 300m: 3:24.46 35.50 400m: 4:35.28 35.15

7. PODPECAN Saska 02 PK Neptun Celje 4:37.42 604 A
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.64 34.93 250m: 2:50.57 34.62 350m: 4:01.51 35.75

100m: 1:05.71 34.06 200m: 2:15.95 35.31 300m: 3:25.76 35.19 400m: 4:37.42 35.91

8. DIMKIC Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 4:40.40 585 A
50m: 31.90 31.90 150m: 1:42.34 35.63 250m: 2:54.53 36.11 350m: 4:06.45 35.86

100m: 1:06.71 34.81 200m: 2:18.42 36.08 300m: 3:30.59 36.06 400m: 4:40.40 33.95

9. STANISAVLJEVIC Nina 04 Dubocica 4:41.20 580 B
350m: 4:41.20 4:41.20 400m: 4:41.20

10. KEKIC Natasa 05 Pk"Swim Star" 4:42.17 574 B
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.54 35.95 250m: 2:55.17 36.36 350m: 4:08.05 36.89

100m: 1:06.59 35.47 200m: 2:18.81 36.27 300m: 3:31.16 35.99 400m: 4:42.17 34.12

11. BABIC Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:43.48 566 B
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.93 35.29 250m: 2:53.48 36.53 350m: 4:07.16 37.12

100m: 1:05.64 34.48 200m: 2:16.95 36.02 300m: 3:30.04 36.56 400m: 4:43.48 36.32

12. STANIC Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:45.16 556 B
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.28 36.14 250m: 2:55.43 36.64 350m: 4:09.15 36.84

100m: 1:06.14 34.59 200m: 2:18.79 36.51 300m: 3:32.31 36.88 400m: 4:45.16 36.01

13. MITIC Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:45.23 555 B
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.37 35.81 250m: 2:55.57 36.40 350m: 4:09.43 36.88

100m: 1:06.56 34.91 200m: 2:19.17 36.80 300m: 3:32.55 36.98 400m: 4:45.23 35.80

14. SIMSIC Danica 03 11. APRIL Beograd 4:47.39 543 B
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.73 41.30 250m: 3:21.45 43.27 350m: 4:47.39 42.18

100m: 1:14.43 39.25 200m: 2:38.18 42.45 300m: 4:05.21 43.76 400m: 4:47.39

15. BORNSEK Lena 04 PK Neptun Celje 4:47.86 540 B
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.22 37.17 250m: 3:00.29 36.66 350m: 4:13.13 36.24

100m: 1:09.05 36.30 200m: 2:23.63 37.41 300m: 3:36.89 36.60 400m: 4:47.86 34.73

16. WESENSCHEGG Aja Emma 02 PK Neptun Celje 4:48.46 537 B
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.69 36.31 250m: 2:57.35 36.30 350m: 4:11.80 37.40

100m: 1:08.38 35.63 200m: 2:21.05 36.36 300m: 3:34.40 37.05 400m: 4:48.46 36.66

17. BOSKOV Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:49.98 528 R
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.23 36.95 250m: 2:59.82 37.44 350m: 4:13.44 36.33

100m: 1:08.28 35.77 200m: 2:22.38 37.15 300m: 3:37.11 37.29 400m: 4:49.98 36.54

18. OSTOJIC Dunja 04 Vojvodina N.Sad 4:54.39 505 R
50m: 31.42 31.42 150m: 1:43.51 36.78 250m: 2:59.55 37.90 350m: 4:16.79 38.54

100m: 1:06.73 35.31 200m: 2:21.65 38.14 300m: 3:38.25 38.70 400m: 4:54.39 37.60

19. SOBAT Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:54.86 503
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.52 37.15 250m: 3:01.22 37.94 350m: 4:18.35 38.55

100m: 1:08.37 35.63 200m: 2:23.28 37.76 300m: 3:39.80 38.58 400m: 4:54.86 36.51

20. GAGIC Lena 02 Vojvodina N.Sad 4:55.66 499
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.95 37.40 250m: 3:02.63 37.89 350m: 4:18.87 38.27

100m: 1:09.55 36.52 200m: 2:24.74 37.79 300m: 3:40.60 37.97 400m: 4:55.66 36.79

21. CULIBRK Tea 04 11. APRIL Beograd 4:55.68 498
200m: 3:40.85 3:40.85 350m: 4:19.51 38.66 400m: 4:55.68 36.17

22. ERDELJAN Katarina 03 Vojvodina N.Sad 5:03.22 462
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.32 38.45 250m: 3:06.95 38.99 350m: 4:25.34 39.20

100m: 1:10.87 37.24 200m: 2:27.96 38.64 300m: 3:46.14 39.19 400m: 5:03.22 37.88
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

23. PESIC Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:06.80 446
50m: 32.85 32.85 150m: 1:48.59 38.70 250m: 3:07.58 39.52 350m: 4:27.27 39.93

100m: 1:09.89 37.04 200m: 2:28.06 39.47 300m: 3:47.34 39.76 400m: 5:06.80 39.53

24. TESIC Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:07.77 442
50m: 33.28 33.28 150m: 1:49.98 39.10 250m: 3:08.90 39.79 350m: 4:28.96 40.24

100m: 1:10.88 37.60 200m: 2:29.11 39.13 300m: 3:48.72 39.82 400m: 5:07.77 38.81

25. EVETOVIC Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:09.58 434
100m: 1:10.92 1:10.92 200m: 2:29.65 39.75 300m: 3:49.84 40.42 400m: 5:09.58 39.42
150m: 1:49.90 38.98 250m: 3:09.42 39.77 350m: 4:30.16 40.32

26. BLAGOJEVIC Anja 03 11. APRIL Beograd 5:12.32 423
50m: 33.08 33.08 150m: 1:51.25 39.85 250m: 3:11.82 40.48 350m: 4:32.99 40.45

100m: 1:11.40 38.32 200m: 2:31.34 40.09 300m: 3:52.54 40.72 400m: 5:12.32 39.33

27. MILOSAVLJEVIC Martina 03 Plivacki klub "Crnica" Paracin 5:17.12 404
50m: 1:50.13 1:50.13 250m: 3:10.43 40.59 350m: 4:34.81 42.85

200m: 2:29.84 39.71 300m: 3:51.96 41.53 400m: 5:17.12 42.31

28. MAKSIMOVIC Jana 03 Nbg011 5:17.74 402
50m: 33.62 33.62 150m: 1:51.32 40.01 250m: 3:13.23 41.68 350m: 4:37.86 42.56

100m: 1:11.31 37.69 200m: 2:31.55 40.23 300m: 3:55.30 42.07 400m: 5:17.74 39.88

29. JOVANOVIC Dina 04 Radnicki 1969 5:18.52 399
50m: 34.08 34.08 150m: 1:55.23 41.15 250m: 3:18.67 41.92 350m: 4:40.81 40.86

100m: 1:14.08 40.00 200m: 2:36.75 41.52 300m: 3:59.95 41.28 400m: 5:18.52 37.71

30. PESIC Marija 07 Dubocica 5:19.16 396
50m: 36.10 36.10 150m: 1:56.46 40.66 250m: 3:18.15 40.71 350m: 4:40.07 40.78

100m: 1:15.80 39.70 200m: 2:37.44 40.98 300m: 3:59.29 41.14 400m: 5:19.16 39.09

31. STEVANOVIC Marina 05 Crvena Zvezda 5:24.68 376
50m: 35.33 35.33 150m: 1:57.95 42.06 250m: 3:23.01 42.42 350m: 4:47.42 42.84

100m: 1:15.89 40.56 200m: 2:40.59 42.64 300m: 4:04.58 41.57 400m: 5:24.68 37.26

32. SAVCIC Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:24.99 375
50m: 36.02 36.02 150m: 1:57.12 41.22 250m: 3:21.02 42.22 350m: 4:44.58 41.76

100m: 1:15.90 39.88 200m: 2:38.80 41.68 300m: 4:02.82 41.80 400m: 5:24.99 40.41

33. STANIC Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:34.58 344
50m: 39.50 39.50 150m: 2:06.00 43.32 250m: 3:32.15 42.85 350m: 4:55.98 41.83

100m: 1:22.68 43.18 200m: 2:49.30 43.30 300m: 4:14.15 42.00 400m: 5:34.58 38.60

34. VASIC Mila 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:37.04 336
50m: 37.80 37.80 150m: 2:04.51 43.42 250m: 3:31.41 42.39 350m: 4:57.60 43.48

100m: 1:21.09 43.29 200m: 2:49.02 44.51 300m: 4:14.12 42.71 400m: 5:37.04 39.44

Disciplina 3 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
24/11/2017 - 11:07 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. DJOKOVIC Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.73 642 A
50m: 25.98 25.98 100m: 55.73 29.75

2. MATIC Djurdje 00 PK Vracar 56.14 628 A
50m: 26.59 26.59 100m: 56.14 29.55

3. RADJENOVIC Aleksa 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 56.92 602 A
50m: 26.07 26.07 100m: 56.92 30.85
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Disciplina 3, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

4. URBANEK Dejan 01 Vojvodina N.Sad 57.26 592 A
50m: 26.90 26.90 100m: 57.26 30.36

5. KRTINIC Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.51 584 A
50m: 26.05 26.05 100m: 57.51 31.46

6. ERAKOVIC Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 57.68 579 A
50m: 26.68 26.68 100m: 57.68 31.00

7. LAZAREVIC Stefan 99 11. APRIL Beograd 57.85 574 B
50m: 26.21 26.21 100m: 57.85 31.64

8. HAJAGOS Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 57.87 573 B
50m: 27.14 27.14 100m: 57.87 30.73

9. PETRAS Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.37 558 B
50m: 27.50 27.50 100m: 58.37 30.87

10. VANIC Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 58.43 557 B
50m: 27.06 27.06 100m: 58.43 31.37

11. PETKOVIC Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 58.55 553 B
50m: 26.70 26.70 100m: 58.55 31.85

12. ILIC Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 58.59 552 B
50m: 27.38 27.38 100m: 58.59 31.21

13. SLJUKIC Lazar 02 11. APRIL Beograd 58.99 541 B
50m: 27.70 27.70 100m: 58.99 31.29

